
 

Nyhedsbrev – og indkaldelse til generalforsamling 

Kære medlemmer. 

Bestyrelsen for Borgerforeningens Mols – Distriktsråd for Mols og Helgenæs – ønsker alle vores medlemmer et 

rigtigt godt nytår! Samtidig indkalder vi til ordinær generalforsamling tirsdag 27. februar – se nedenfor. 

 

Naturnationalpark og urørt skov 

Regeringen har endnu ikke meldt endeligt ud om implementering af naturnationalparker. Derfor venter vi 

fortsat på at kunne indkalde til møde med Naturstyrelsen. 

Planerne om etablering af urørt skov 52 forskellige steder i Danmark er for tiden i høring. Området omkring 

Ellemandsbjerget og Naldhøj på Helgenæs er udpeget. Naturstyrelsen er med på at etablere gruppe med lokale 

aktører, når planerne skal realiseres. 

 

Molsværket og Det Blå Torv 

Byggeriet af Molsværket i Knebel nærmer sig sin afslutning. Der meldes senere ud om dato for indvielse. 

Finansieringen af Det Blå Torv i Knebelbro er nu på plads takket være en stor donation fra Nordeafonden. 

Ved generalforsamlingen gives en orientering og status på begge projekter. 

 

Byens Bil 

Projektet med de to delebiler i Knebel hviler nu i sig selv. Vi siger en stor tak til de firmaer m.v., der med deres 

annoncering på bilerne var med til at muliggøre projektet. Vi opkræver ikke længere betaling for annoncerne, 

men lader dem sidde på bilerne som en tak for hjælp med opstart. 

 

Nedsættelse af trafikgruppe 

Udvalget for teknik og miljø har besluttet, at der under hvert distriktsråd skal nedsættes en trafikgruppe, som 

kan være med til at vurdere og behandle de forslag om øget trafiksikkerhed m.v., der indkommer til kommunen 

fra borgerne i området. En sådan gruppe nedsættes i nærmeste fremtid på Mols/Helgenæs. Hvis du har interesse 

for området og lyst til at være med i en sådan gruppe, så ring eller skriv til os. Gruppen skal bestå af højst fire. 

 

Molsrevy 

Igen i år spilles revy i Tved Forsamlingshus. Det bliver i dagene 22.-24. marts. Borgerforeningen fortsætter 

traditionen med at købe en af forestillingerne, hvortil Borgerforeningens medlemmer så har gratis adgang. Det 

bliver søndag 24. marts kl. 19. Sidste år bad vi om tilmelding. Men da det viste sig, at tilmeldingerne svarede 

nærmest præcis til det antal pladser, der var til rådighed, dropper vi tilmeldingen i år. Men kom for en 

sikkerheds skyld i god tid, for dørene lukkes, når vi passerer 120 deltagere. 

Der udsendes ikke yderligere invitation til revyen! 



 

 

Medlemmer af Borgerforeningen Mols – Distriktsråd for Mols og Helgenæs – 

 

indkaldes herved til 

Generalforsamling 
 

Den ordinære generalforsamling i foreningen finder sted 

tirsdag den 27. februar 2024 kl. 19.30  
i Strands Forsamlingshus, 

Strands Bygade 42, 8420 Knebel 

 

                                Dagsorden iflg. vedtægterne: 

                                1. Valg af dirigent og stemmetællere. 

                                2. Formandens årsberetning. 

                                3. Fremlæggelse og godkendelse af det reviderede regnskab. 

                                4. Fastsættelse af årligt kontingent. Bestyrelsen foreslår uændret 100 kr.  

                                5. Behandling af indkomne forslag. 

                                6.Valg til bestyrelse samt 2 suppleanter 

                                    På valg til bestyrelsen er Martin Hedegaard og Tenna Vognsen. 

                                    Tenna Vognsen er villig til genvalg. 

                                    Peter Pedersen genopstiller som suppleant – og er også villig til valg til bestyrelsen. 

                                7. Valg af 2 revisorer samt en revisorsuppleant. 

                                8. Eventuelt 

 

                                Forslag til beslutning på generalforsamlingen skal være bestyrelsen i hænde senest            

                                20. februar: formand@molshelgenaes.dk – eller Jan Schmidt, Sletterhagevej 61,  

                                Helgenæs, 8420 Knebel. 

 

Orientering om Molsværket og Det Blå Torv 
 

                                Efter selve generalforsamlingen bliver der givet orientering om de to store projekter     

                                i området, Molsværket og Det Blå Torv.  

                                Der bliver tale om en statusrapport på projekterne, ikke debat.  

  

                                 Bestyrelsen byder på øl og sodavand og er vært ved kaffebord. 

  

                                                                                                                                 Bestyrelsen 
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